et integros effeclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat el prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus

et per omnia inviolabililer observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane, si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

5 4. Non obstantibus constitutionibus Derogalo eoa.
° tranuruin.

et ordinationibus aposlolicis , necnon,
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:

quatenus opus sit, dicti Ordinis, eiusque

. provinciaruro, congregationum, conven-

tuum et monasteriorum quorumcumque,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

babentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum

,

hac vice dumtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

fì«im tran- 8 5. Volumus autem ut earumdem-
luiliiiiofoin. ...

dem praesentium litlerarum transumptis,

seu exemplis , etiam impressis , manu

alicuius notarii publici subseriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,
quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhibi-

tae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

iunii mdclxxxviii
,

pontificatus nostri

anno xn.

Dat. die 26 iunii 1688, ponlif. anno xn.

CXGIX.

Communicanlur omnia privilegia et in-

dulgentìae Congregalionis Helveticae

Congregationi Bavaricae Ordinis san-

cti Benedirti.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Biordinm. In suprema Sedis Apostolicae specula

meritis licei imparibus ab ^Eterno Pa-

1 De constitutionibus huius Congregalionis

agitur in constit. edita mdclxxxvii, die 21 martii.

store collocati, ad uberes honorum ope-

rimi fructus, quos monasticae congre-

gationes, adspirante superni favoris au-

xilio, in Ecclesia Dei proferre assidue

satagunt, paternae dirigentes conside-

ralionis intuitum, rationi consentaneum

reputamus,ut religiosa eorum studia

felicesque
,

progressus amplioribus in